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UZNESENIE č. 29-16/12-2011
z 5.  zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Program rokovania 5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	8
	0
	0
	0
	Monika 
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír 
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA

      starosta obce

    Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 30-16/12-2011
z  5.  zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Návrhovú komisiu 5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš v nasledujúcom zložení:
· Mgr. Monika SITÁROVÁ
· Slavomír KÉDER
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	8
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír 
	KÉDER
	
	



JUDr. Ľubomír VRANKA
      starosta obce

    Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 31-16/12-2011
z 5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Všeobecné záväzné nariadenie Obce Skároš č.4/2011 o úhradách za služby poskytnuté Obcou Skároš po zapracovaní pripomienok.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	8
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír 
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA
      starosta obce

    Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 32-16/12-2011
z 5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Internú smernicu Obce Skároš – Evidovanie, odpisovanie a účtovanie majetku Obce Skároš.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	8
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA

      starosta obce

    Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 33-16/12-2011
z  5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Ústrednú inventarizačnú komisiu pre vykonanie inventarizácie majetku Obce Skároš k 31.12.2011 v zložení:
Predseda: Mgr. Monika Sitárová

Členovia: Martin Albrecht


     Peter Német

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA

      starosta obce

    Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 34-16/12-2011
z  5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Použitie finančných prostriedkov z rezervného fondu vo výške 1690,50 € na riešenie havarijného stavu miestnej komunikácie Športová ulica.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír 
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA

      starosta obce

    









Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 35-16/12-2011
z  5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Odmenu hlavnému kontrolórovi Obce Skároš Ing. Ladislavovi Nyulászimu za rok 2011 vo výške 150 €.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír 
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA

      starosta obce

    









Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 36-16/12-2011
z  5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Redakčnú radu Skárošského hlásnika v zložení:

Predseda: Ing. Katarína URBANOVÁ

Členovia: Nataša GONCIOVÁ


Paulína KÉDEROVÁ

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír 
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA

      starosta obce

    









Dňa: 19.12.2011
UZNESENIE č. 37-16/12-2011
z  5.  zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 16. 12. 2011 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Berie na vedomie:

1. Stav projektovej dokumentácie stavebnej akcie „Zvýšenie kvality a bezpečnosti občianskej infraštruktúry a vybavenosti územia obce Skároš“. 
2. Udelenie odmien poslancom Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš za druhý polrok 2011, predsedom a členom pracovných komisií zriadených pri Obecnom zastupiteľstve miestnej samosprávy obce Skároš za rok 2011, v súlade s Poriadkom odmeňovania a  na základe podkladov predsedníčky finančnej komisie Ing. Kataríny URBANOVEJ.

3. Preúčtovať pohľadávku z účtu 319 /pohľadávky/ na účet zákonná opravná položka v plnej výške 66 541,06 €.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Monika
	SITÁROVÁ
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Slavomír
	KÉDER
	
	


JUDr. Ľubomír VRANKA
      starosta obce

    Dňa: 19.12.2011
5

